

Zadavatel:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

Statutární zástupce:

Kontaktní osoba:

Město Třeboň

Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

00 247 618

CZ 00 247 618

Mgr. Terezie Jenisová, starostka města

Milan Jáchim, referent odboru rozvoje a investic,

e-mail: milan.jachim@mesto-trebon.cz, tel.: 384 342 142**Změna zadávací dokumentace č. 2**

Zadavatel Vám v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující změnu zadávací dokumentace k níže uvedené veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce.

„Turistické informační centrum - č.p.1/I, Třeboň“**Dotaz č. 1:**

Stavební výkaz výměr - Pol.65 – Pylon – prosím o doplnění projektové dokumentace, kde bude popis materiálu , rozměry pylonu , rozměry písmen , konstrukce , typ opláštění

Odpověď:

- Pylon bude osazen na betonové patce vedle vstupu do kinokavárny.
- Půdorysný rozměr konstrukce 450/150mm.
- Nosná konstrukce bude ze 2 ks ocelových pozinkovaných U 100 mm délky 3 metry (celkem 6 metrů-nutné doměření pro definitivní osazení!)
- Tyto sloupky budou spojeny ocelovou pásovinou 50/5 mm – (3x – v dolní střední a horní části).
- Opláštění provedeno Alucobondem tl. 5 mm, barva okr. Alucobond bude kotven na hliníkových profilech, systémové řešení. Bez nýtování- spoj u stěny průjezdu.
- V Alucobondu budou vyřezována písmena - nápisy (KINO a KINOKAVÁRNA) výška pro malá písmena 150 mm
- Zakryta budou mléčným sklem a podsvícena LED diodami.
- Nápisy budou z obou stran.

Fotografie průchodu s vloženým a okótovaným pylonem je uveřejněna na profilu zadavatel současně s uveřejněním této změny pod názvem „Příloha č. 1 Změny č.2 – Pylon“

Dotaz č. 2:

Stavební výkaz výměr - Pol.66 – tesařsky provedené rampy – prosím o doplnění projektové dokumentace , detailnější rozkreslení rampy – konstrukce , skladba podlahy , výšky , úprava zábradlí ; jinak bude cena odhadní a bude účtována dle skutečné odpracovaných hodin a spotřebovaného materiálu

Odpověď:

- Konstrukce ramp - zabedněno podlahovými prkny tl. 27 mm na roštu z hranolů 50/200mm po 600mm.
- Profily roštu budou upraveny (zařiznuty dle polohy a sklonu)
- Koberec zátěžový, dtto stávající

Dotaz č. 3:

Stavební výkaz výměr - Pol. 68,69,71,73 – dveře vnitřní a obložkové zárubně – z PD není zřejmé jestli se jedná o dveře a zárubně z masivu nebo o dveře foliové , je zde pouze uvedeno přizpůsobit

stávajícím, prosím o bližší specifikaci kování a jestli je součástí zámku vložka FAB , ve výkazu výměr. chybí položka na dodávku a montáž kování

Odpověď:

- Dveře a zárubně - dýha
- Kompletní výrobek - viz výpis výrobků, včetně kování

Viz opravený výkaz výměr s modře podbarvenými změnami, který je uveřejněn na profilu zadavatele současně s uveřejněním této změny pod názvem „Příloha č. 2 Změny č.2 – Výkaz výměr – stavební část“

Dotaz č. 4:

Prosím o bližší specifikaci obkladů, dlažeb a kobereců

Odpověď:

- Obklady - bělinové 150/200mm, odstín šedobílý, dle stávajícího obkladu, spárování bílou spárovačkou (jde pouze o doplnění stávajících při jejich event. poškození)
- Dlažby - cotto, viz vizualizace – interiér , 150x300mm, tl. 14 mm pro zátěž těžkou obuví, konkrétní typ bude odsouhlasen při vzorkování
- Koberec zátěžový, dtto stávající

Dotaz č. 5:

Stavební výkaz výměr - Pol. 99,101 – oškrábání malby v celé ploše , oproti tomu je pol. č.23 oprava omítek stropů pouze ze 30 % a pol.č.24 oprava omítek stěn z 50% , dle našich zkušeností v případě škrábání stávajících maleb většinou dochází k opravě štuků ze 100% , žádám o zvážení jestli výkaz nedoplnit o štukování celé plochy škrábaných omítek, dle prohlídky na místě dle mého názoru není nutné provádět celoplošné škrábání v m.č. 1.02 a 1.13 a malba v těchto místnostech není vápenná jak je uvedeno v pol. č.101, měla by být ve výkazu uvedena položka nátěr vnější (fasádní) na vápenné bázi

Odpověď:

Viz opravený výkaz výměr s modře podbarvenými změnami, který je uveřejněn na profilu zadavatele současně s uveřejněním této změny pod názvem „Příloha č. 2 Změny č.2 – Výkaz výměr – stavební část“

Dotaz č. 6:

Stavební výkaz výměr - Pol.15 – stavební výpomoc pro ÚT a EI je uvedeno množství 0 , ale ve výkazu EI a ÚT je uvedeno sekání rýh, průrazy, prostupy a drážky pro nové rozvody (zaomítnutí součástí rozpočtu HSV) prosím o doplnění položky o množství

Odpověď:

Vysvětlení položek –Stavební výpomoc pro ÚT,EI... a Stavební výpomoc bourání pro ÚT,EI ... jsou pouze poznámky, že ocenění má být provedeno v rozpočtech těchto řemesel.

Dotaz č. 7:

Žádám vás tímto o vysvětlení položky č. 59 v dokumentu 16048_(001)_16048 - Třeboňské informační centrum -Třeboň_VV _ kopie.

Odpověď:

Dtto viz odpověď k dotazu č. 6, tj. jedná se pouze o poznámku pro výpočet cen

Dotaz č. 8:

Prosím o dodatečnou informaci ke svítidlům, jedná se o bližší specifikaci svítidla s označením J, které není v katalogu svítidel (ve výkazu popsáno jako LED svítidlo přisazené s kovovou monturou a skleněným krytem).

Odpověď:

- Jako svítidlo označení „J“ bude použito stejné jako je svítidlo „A“, viz katalogový list výrobku 01.

Tato změna zadávací dokumentace je uveřejněna na internetových stránkách města Třeboň v rubrice Veřejné zakázky na profilu zadavatele ve složce Vysvětlení, doplnění, změny zadávací dokumentace veřejné zakázky „Turistické informační centrum - č.p.1/I, Třeboň“.

S pozdravem

Milan Jáchim
odbor rozvoje a investic

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Jáchim', written in a cursive style.

V Třeboni, dne 27.01.2017